
č.ž. Název žadatele                    
Sportovní 

odvětví
Projekt

Schváleno 

ZMB

1/VA

Česká baseballová asociace

Zátopkova 100/2

169 00 Praha

IČO: 48548421  

baseball Uspořádání Mistrovství Evropy v baseballu juniorů 2022 ve

městě Brně v roce 2022

928 000

2/VA

Tělovýchovná jednota Favorit Brno, spolek

Křížkovského 416/22

603 00 Brno

IČO: 13694171

cyklistika - silniční Uspořádání mezinárodního cyklistického silničního závodu

VISEGRAD4 Bicycle Race ve městě Brně a okolí v roce 2022

516 000

3/VA

Český svaz vodního póla

Zátopkova 100/2

169 00 Praha

IČO: 60461331

vodní pólo Uspořádání "Evropského poháru ve vodním pólu 2022 - EU

Nations Water Polo Cup" v kategorii ženy U17, muži U17,

ženy a muži ve městě Brně v roce 2022

1 049 000

4/VA

DSP KOMETA BRNO, z.s. 

U lípy Svobody 440/1

620 00 Brno 

IČO: 26552485 

taneční sport Uspořádání Brno Open Dance Festival 2022, soutěže světové 

série WDSF, DSE evropské Grand Prix dětí a juniorů a

poháru týmů partnerským měst v tanečním sportu ve městě

Brně v roce 2022

484 000

5/VA

Tělocvičná jednota Sokol Brno I

Kounicova 686/22

602 00 Brno

IČO: 00557650

sportovní 

gymnastika

Uspořádání Grand Prix Věry Čáslavské - závodu

olympijských nadějí OHC ve sportovní gymnastice ve městě

Brně v roce 2022

121 000

6/VA

Tělocvičná jednota Sokol Brno I

Kounicova 686/22

602 00 Brno

IČO: 00557650

sportovní šerm Uspořádání "Sokol Cupu 2022" ve sportovním šermu,

mezinárodního turnaje ve fleretu mužů a žen zařazeného do

série turnajů Evropské šermířské konfederace ve městě Brně

v roce 2022

73 000

7/VA

Česká střelecká asociace hendikepovaných 

z.s.  

Ledrenská 138

262 03 Nový Knín 

IČO: 08654425

sportovní střelba

parastřelba

Uspořádání "3nd International Sellier&Bellot Paratrap

Championship" v parastřelbě ve městě Brně v roce 2022

323 000

8/VA

Klub plaveckých sportů policie Kometa Brno z. 

s.  

Sportovní 486/4

602 00 Brno 

IČO: 44992432

plavání Uspořádání mezinárodní soutěže "Velká cena Brna 2022 -

Grand Prix Brno 2022" v plavání zařazené do série soutěží

Evropské plavecké federace ve městě Brně v roce 2022

206 000

9/VA

ČSS, z.s. Jihomoravské krajské sdružení 

Nádražní 698

691 44 Lednice

IČO: 70921571  

sportovní střelba Uspořádání IV. ročníku "International Junior Grand Prix Brno

Open 2022" ve sportovní střelbě ve městě Brně v roce 2022

371 000

10/VA

SK TART MORAVSKÁ SLAVIA BRNO, z.s.

Vojtova 785/14

639 00 Brno

IČO: 48512117

moderní 

gymnastika

Uspořádání "GRAND PRIX BRNO TART CUP 2022"

mezinárodního závodu v moderní gymnastice ve městě Brně

v roce 2022

750 000

11/VA

Jezdecký klub Panská lícha z.s.  

Obřanská 959/180A

614 00 Brno

IČO: 48510726

jezdectví Uspořádání 24. ročníku "FEI World Cup - Světového poháru

v drezuře koní - Velká cena Brna CDI-

W/CDI3*/CDIOY/CDIOJ/CDIOP/CDIOCH/CDIU25/CDIYH" ve

městě Brně v roce 2022

645 000

12/VA

Horolezecký oddíl Lokomotiva Brno,  z.s.                                       

Horákova 3080/7

616 00 Brno             

IČO: 22728341

sportovní lezení Uspořádání UIAA Evropského poháru v ledolezení Brno 2022

(UIAA European Cup Brno 2022) - Mezinárodního mistrovství

České republiky v ledolezení na obtížnost ve městě Brně v

roce 2022

228 000

13/VA

Squash Viktoria, z.s. 

K sídlišti 769/14

643 00 Brno  

IČO: 22864890

squash Uspořádání Mistrovství České republiky juniorů jednotlivců

dívek a chlapců v 10-ti věkových kategoriích ve squashi ve

městě Brně v roce 2022

182 000

14/VA

Sport pro Brno, z.s.  

Marie Steyskalové 1017/64

616 00 Brno 

IČO: 22750266 

cyklistika  

horská kola

Uspořádání Českého poháru horských kol XCO 2022

zapsaného ve světovém kalendáři UCI ve městě Brně v roce

2022

218 000

Přehled schválených neinvestičních dotací na podporu významných sportovních akcí konaných ve městě Brně v roce 2022



č.ž. Název žadatele                    
Sportovní 

odvětví
Projekt

Schváleno 

ZMB

15/VA

DSP KOMETA BRNO, z.s. 

U lípy Svobody 440/1

620 00 Brno 

IČO: 26552485 

taneční sport Uspořádání "KOMETA CUPU 2022" - Super taneční ligy

Českého svazu tanečního sportu 2022 v kategoriích Junior I.

a II, mládež a dospělí ve městě Brně v roce 2022

242 000

16/VA

Horolezecký oddíl Lokomotiva Brno,  z.s.                                       

Horákova 3080/7

616 00 Brno             

IČO: 22728341

sportovní lezení Uspořádání MMČR ve sportovním lezení na obtížnost

mládeže U10, U12 a U14 a MČR ve sportovním lezení na

rychlost mládeže U10, U12, U14, kat. B, A, J, muži a ženy ve

městě Brně v roce 2022

152 000

17/VA

Horolezecký oddíl Lokomotiva Brno,  z.s.                                       

Horákova 3080/7

616 00 Brno             

IČO: 22728341

sportovní lezení Uspořádání 1. kola Českého poháru - 1. nominačního závodu

dospělých a mládeže (všech kategorií) ve sportovním lezení

na rychlost a 1. kola Českého poháru - 1. nominačního

závodu ve sportovním lezení na obtížnost v kategorii muži,

ženy, junioři, mládež A a B ve městě Brně v roce 2022

124 000

18/VA

Veslařský klub LODNÍ SPORTY BRNO, 

pobočný spolek

Rakovecká 1236/30

635 00 Brno

IČO: 07813830

veslování Uspořádání 49. ročníku Mezinárodní brněnské regaty

mládeže, závodu zařazeného do Českého poháru veslování a

do mezinárodního kalendáře FISA ve městě Brně v roce 2022

121 000

19/VA

SK Brno Slatina z. s.

U Svitavy 1077/2

618 00 Brno

IČO: 04747062

badminton Uspořádání finále extraligy smíšených družstev v badmintonu

ve městě Brně v roce 2022

202 000

20/VA

Vysokoškolský sportovní klub Univerzita Brno

Heinrichova 894/24

602 00 Brno

IČO: 41605608

atletika Uspořádání Mistrovství České republiky mužů a žen do 22 let

na dráze ve městě Brně v roce 2022

403 000

21/VA

Česká basketbalová federace z.s.

Zátopkova 100/2

169 00 Praha

IČO: 45770778

basketbal Uspořádání Mistrovství České republiky "Chance Tour 3x3" v

basketbalu ve městě Brně v roce 2022 

161 000

22/VA

Judo SK Královo Pole Brno, z.s.

Vodova 336/108

612 00 Brno

IČO: 22670271

judo Uspořádání Mistrovství České republiky U18 a Přeboru

České republiky družstev starších žáků v judu ve městě Brně

v roce 2022

81 000

23/VA

Judo SK Královo Pole Brno, z.s.

Vodova 336/108

612 00 Brno

IČO: 22670271

judo Uspořádání mezinárodního turnaje "Mizuno Brno Cup Open",

který je zařazen ve sportovním kalendáři judo jako Český

pohár ve městě Brně v roce 2022

355 000

24/VA

Sportovní klub moderní gymnastiky MANTILA 

Brno,z.s. 

Jírovcova 549/2

623 00 Brno

IČO: 27031101 

moderní 

gymnastika - 

estetická 

skupinová 

gymnastika

Uspořádání Mistrovství České republiky v estetické skupinové

gymnastice juniorek a seniorek ve městě Brně v roce 2022

85 000

25/VA

Skating Club Brno, z.s. 

Kuršova 976/1

635 00 Brno

IČO: 65353668

krasobruslení - 

synchronizované 

bruslení

Uspořádání mezinárodního závodu "Santa Claus Cup 2022" v

synchronizovaném bruslení, který je součástí Českého

poháru ve městě Brně v roce 2022

218 000

26/VA

Jezdecký klub Panská lícha z.s.  

Obřanská 959/180A

614 00 Brno

IČO: 48510726

jezdectví Uspořádání Mistrovství České republiky v drezuře a para

drezuře všech věkových a výkonnostních kategorií ve městě

Brně v roce 2022

323 000

27/VA

TS BEAT UP z.s.

Stará 59/11

602 00 Brno

IČO: 26633884

taneční sport Uspořádání Mistrovství České republiky formací - Grand

finále CZECH DANCE MASTERS BEAT STREET v tanečním

sportu všech věkových kategorií ve městě Brně v roce 2022

282 000

28/VA

Tělocvičná jednota Sokol Brno I

Kounicova 686/22

602 00 Brno

IČO: 00557650

sportovní 

gymnastika

Uspořádání Memoriálu Jana Gajdoše - mezinárodního

závodu družstev žáků a žákyň ve sportovní gymnastice ve

městě Brně v roce 2022

105 000



č.ž. Název žadatele                    
Sportovní 

odvětví
Projekt

Schváleno 

ZMB

29/VA

MARATON BRNO, z.s. 

Gorazdova 91/2

602 00 Brno 

IČO: 01417762 

atletika - běh Uspořádání běžeckého závodu "CRAFT Brněnský

půlmaraton/Brněnská desítka" ve městě Brně v roce 2022

295 000

30/VA

MARATON BRNO, z.s. 

Gorazdova 91/2

602 00 Brno 

IČO: 01417762 

atletika - běh Uspořádání 2. ročníku běžeckého závodu "SUNRISE

MARATHON - HALFMARATHON" ve městě Brně v roce

2022

230 000

31/VA

MARATON BRNO, z.s. 

Gorazdova 91/2

602 00 Brno 

IČO: 01417762 

atletika - běh Uspořádání 55. ročníku běžeckého závodu "Brněnská 25" ve

městě Brně v roce 2022

186 000

32/VA

Emilova sportovní, z.s. 

Malinovského náměstí 603/4

602 00 Brno 

IČO: 06707785

atletika, plavání, 

stolní tenis, 

boccia, bocce, 

cyklistika, 

lukostřelba, 

ukázkové sporty 

aj.

Uspořádání 11. ročníku Evropských her handicapované

mládeže Emil Open ve městě Brně v roce 2022

0

33/VA

JUMP ATHLETIC CLUB BRNO z.s. 

Kovalovice č.p. 206

664 06 Kovalovice  

IČO: 44995199

atletika Uspořádání 17. ročníku European kids Athletics Games

(EKAG) ve městě Brně v roce 2022

645 000

34/VA

JUMP ATHLETIC CLUB BRNO z.s. 

Kovalovice č.p. 206

664 06 Kovalovice  

IČO: 44995199

atletika Uspořádání 26. ročníku tradičních mezinárodních závodů ve

skoku vysokém "Brněnská laťka 2022" za účasti světové elity

včetně sportovního doprovodného programu ve městě Brně v

roce 2022

484 000

35/VA

Klub plaveckých sportů policie Kometa Brno z. 

s.  

Sportovní 486/4

602 00 Brno 

IČO: 44992432

plavání Uspořádání 46. ročníku mládežnické soutěže "Májové Brno

2022" v plavání ve městě Brně v roce 2022

206 000

36/VA

ČSS, z.s. Jihomoravské krajské sdružení 

Nádražní 698

691 44 Lednice

IČO: 70921571  

sportovní střelba Uspořádání mezinárodního závodu v brokových olympijských

disciplínách skeet a trap "OH naděje Brno 2022" ve sportovní

střelbě ve městě Brně v roce 2022

274 000

37/VA

ČSS, z.s. Jihomoravské krajské sdružení 

Nádražní 698

691 44 Lednice

IČO: 70921571  

sportovní střelba Uspořádání mezinárodního závodu v brokových olympijských

disciplínách skeet a trap "Brněnský pohár Open 2022" ve

sportovní střelbě ve městě Brně v roce 2022

258 000

38/VA

AK Olymp Brno, spolek

Lidická 718/77

602 00 Brno

IČO: 44994532

atletika Uspořádání akce "Vzhůru Brno" - Memoriálu Josefa Sečkáře

indoor, zapsané v kalendáři Českého atletického svazu ve

městě Brně v roce 2022

202 000

39/VA

AC Track & Field Brno z.s.

Lidická 1875/40

602 00 Brno

IČO: 27010953

atletika - běh Uspořádání 76. ročníku závodu Běh Lužánkami 2022 za

účasti všech věkových i výkonnostních kategorií, zapsaného

v kalendáři Českého atletického svazu ve městě Brně v roce

2022

105 000

40/VA

SKKP Handball Brno, z.s.

Cacovická 602/28

614 00 Brno

IČO: 04898842

házená Uspořádání mezinárodního turnaje v házené "Kénik Cup

2022" ve městě Brně v roce 2022

323 000

41/VA

SC Hattrick Brno Florbalová škola, z.s. 

Krasová 927/1

614 00 Brno

IČO: 69723214

florbal Uspořádání mezinárodního turnaje "Brno Opengame 2022"

ve florbalu ve městě Brně v roce 2022

484 000

42/VA

TENISOVÝ KLUB MALY´S OPEN, z.s.

č.p. 146

664 91 Kratochvilka

IČO: 26649799

tenis Uspořádání VII. ročníku tenisového turnaje ČTS kategorie

dorost - dívky "BTC OPEN 2022" v tenisu ve městě Brně v

roce 2022

50 000



č.ž. Název žadatele                    
Sportovní 

odvětví
Projekt

Schváleno 

ZMB

43/VA

Events 4 you, z.s.

U Parkánu 1/8

182 00 Praha

IČO: 03675131

překážkový běh Uspořádání sportovní akce v překážkovém běhu s názvem

"Urban Challenge" ve městě Brně v roce 2022

161 000

44/VA

Juniorský maratonský klub, z.s. 

Františka Křížka 461/11

170 00 Praha

IČ: 22902147

atletika - běh Uspořádání akce "Juniorský maraton - Běžíme pro Evropu

2022" ve městě Brně v roce 2022

0

45/VA

Orel

Kurská 792/3

625 00 Brno

IČO: 00544833

atletika, fotbal, 

futsal, florbal, 

stolní tenis, 

atletika, 

pétangue, běh, 

všestrannost aj.

Uspořádání sportovního programu u příležitosti oslav 100 let

od 1. sletu Orla v Brně ve městě Brně v roce 2022

343 000

46/VA

Sokolská župa Jana Máchala

Kounicova 686/22

602 00 Brno

IČO: 15546667

plavání, sportovní 

gymnastika, šplh, 

atletika, florbal, 

stolní tenis, 

beachvolejbal, 

volejbal, 

všestrannost aj.

Uspořádání župních přeborů, turnajů a soutěží v plavání,

sportovní gymnastice, šplhu, atletice, florbalu, stolním tenise,

beachvolejbalu, volejbalu, všestrannosti aj. v roce 2022 ve

městě Brně

153 000

47/VA

Sokolská župa Dr. Jindry Vaníčka

Gajdošova 1300/18

615 00 Brno

IČO: 15547477

všestrannost, 

plavání, sportovní 

gymnastika, 

atletika, šplh, 

TeamGym, 

kuželky aj.

Uspořádání župních přeborů, turnajů a soutěží ve

všestrannosti, plavání, sportovní gymnastice, atletice, šplhu,

TeamGymu, kuželkách aj. v roce 2022 ve městě Brně

73 000

48/VA

Okresní rada Asociace školních sportovních 

klubů České republiky Brno - město, pobočný 

spolek 

Bosonožská 381/9

625 00 Brno

IČO: 71203605

atletika, 

basketbal, 

volejbal, házená, 

fotbal, florbal, 

plavání, šplh aj.

Uspořádání okresních mládežnických soutěží pro žáky a

studenty brněnských škol pořádaných v atletice, basketbalu,

volejbalu, házené, fotbalu, florbalu, plavání, šplhu aj. v roce

2022 ve městě Brně

145 000

49/VA

BASKETBAL SK KRÁLOVO POLE, s.r.o.

Vodova 336/108

612 00 Brno

IČO: 25501909

basketbal Uspořádání Final 4 Českého poháru v basketbalu žen ve

městě Brně v roce 2022

97 000

50/VA

GALANT BRNO, s.r.o. 

Družstevní 2223/21

621 00 Brno 

IČO: 25545931

triatlon Uspořádání Mistrovství České republiky a Českého poháru ve

sprint triatlonu 2022 - Evropský festival mládeže v triatlonu -

30. ročníku BRNO TRIATLON SUPERPRESTIGE 2022 ve

městě Brně v roce 2022

145 000

51/VA

Event media s.r.o.

Kaprova 42/14

110 00 Praha 1

IČO: 24269573

atletika - běh Uspořádání běhu s charitativním zaměřením NN NIGHT RUN

BRNO 2022 ve městě Brně v roce 2022

0

52/VA

AVE-KONTAKT, s.r.o.  

Štrossova 239

530 03 Pardubice 

IČO: 60108665 

šachy Uspořádání XI. ročníku mezinárodního šachového festivalu

OPEN BRNO 2022 ve městě Brně v roce 2022 

50 000

53/VA

VMLY&R s.r.o.

Bubenská 1477/1

170 00 Praha

IČO: 26133113

atletika - běh Uspořádání sportovní běžecké akce "ČEZ RunTour Brno

2022" ve městě Brně v roce 2022

161 000

54/VA

Hroch, z.s.

Horská 2995/31

616 00 Brno

IČO: 65760557

softball Uspořádání Mistrovství Evropy žen v kategorii U22 v softbalu

ve městě Brně v roce 2022

166 000

55/VA

Squash Viktoria, z.s.

K sídlišti 769/14

643 00 Brno

IČO: 22864890

squash Uspořádání Czech Open 2022 a tří turnajů Satellite Open

světového poháru okruhu PSA mužů ve squashi ve městě

Brně v roce 2022

485 000



č.ž. Název žadatele                    
Sportovní 

odvětví
Projekt

Schváleno 

ZMB

56/VA

Spolek TYGŘI JBC Brno

Vojtěcha Marka 538

664 43 Želešice

IČO: 05042771

basketbal Uspořádání Mistrovství České republiky mládeže kategorie

U14 a U17 v basketbale ve městě Brně v roce 2022

53 000

57/VA

SK Brno Slatina z. s.

U Svitavy 1077/2

618 00 Brno

IČO: 04747062

badminton Uspořádání Mistrovství České republiky juniorů jednotlivců

U17 v badmintonu ve městě Brně v roce 2022

146 000

58/VA

Tělocvičná jednota Sokol Brno I

Kounicova 686/22

602 00 Brno

IČO: 00557650

sportovní 

gymnastika

Uspořádání Mistrovství České republiky žáků ve sportovní

gymnastice ve městě Brně v roce 2022

57 000

59/VA

OneClub Brno z.s.

Oblá 408/39

634 00 Brno

IČO: 01810804

sportovní aerobik 

a fitness týmy

Uspořádání Mistrovství České republiky v mládežnických i

dospělých kategoriích ve sportovním aerobiku a fitness

týmech ve městě Brně v roce 2022

299 000

60/VA

Veslařský klub LODNÍ SPORTY BRNO, 

pobočný spolek

Rakovecká 1236/30

635 00 Brno

IČO: 07813830

veslování Uspořádání závodů "Mistrovství oblasti Moravy" zařazených

do Českého poháru ve veslování ve všech věkových

kategoriích ve městě Brně v roce 2022

65 000

61/VA

Český olympijský výbor

Benešovská 1925/6

101 00 Praha

IČO: 48546607

všestrannost Uspořádání "Republikového finále Odznaku všestrannosti",

který je součástí projektu "Sazka olympijský víceboj" ve

městě Brně v roce 2022

113 000

62/VA

Vysokoškolský sportovní klub Univerzita Brno

Heinrichova 894/24

602 00 Brno

IČO: 41605608

atletika Uspořádání "Národních her speciálních olympiád v atletice"

handicapovaných sportovců ve městě Brně v roce 2022

404 000

63/VA

Vysokoškolský sportovní klub Univerzita Brno

Heinrichova 894/24

602 00 Brno

IČO: 41605608

atletika - běh Uspořádání atletického závodu v běhu "Brněnský běžecký

pohár" ve městě Brně a okolí v roce 2022

138 000

64/VA

AC Moravská Slavia Brno, spolek

Vojtova 1020/12c

639 00 Brno

IČO: 48510009

atletika Uspořádání atletického závodu "Veletržní desítka" v chůzi

mužů a žen a doprovodného běžeckého závodu ve městě

Brně v roce 2022

53 000

65/VA

TJ Brno, Dvorska, z.s.

Vlčkova 95/2a

620 00 Brno

IČO: 15547132

jezdectví Uspořádání "Podzimních brněnských dostihů" s hlavním

závodem "Pohár statutárního města Brna" v jezdectví ve

městě Brně v roce 2022

121 000

66/VA

2BWINNER TEAM z. s.

Pod vinohrady 434/84

664 41 Troubsko

IČO: 08839166

atletika - běh Uspořádání běžeckého závodu "Skolíme Koliště 2022" ve

městě Brně v roce 2022

186 000

67/VA

Hokejový souboj univerzit Brno z. s.

Výstavní 379/20

603 00 Brno

IČO: 11753544

lední hokej Uspořádání sportovní akce "Hokejový souboj univerzit Brno

2022" mezi Masarykovou univerzitou a VUT ve městě Brně v

roce 2022

202 000

68/VA

Žabiny s.r.o.

Haasova 3152/31

616 00 Brno

IČO: 11682116

basketbal Uspořádání domácích utkání týmu Žabiny v evropské soutěží

EuroCup Women v basketbalu ve městě Brně v roce 2022

477 000

69/VA

BASKETBAL SK KRÁLOVO POLE, s.r.o.

Vodova 336/108

612 00 Brno

IČO: 25501909

basketbal Uspořádání turnaje "Jersey Cup - Memoriál M. Šilhana" v

basketbalu ve městě Brně v roce 2022

324 000

70/VA

Event media s.r.o.

Kaprova 42/14

110 00 Praha 1

IČO: 24269573

atletika - běh Uspořádání běžeckého závodu "CHRISMAS RUN BRNO" ve

městě Brně v roce 2022

50 000

71/VA

BASEBALL ACADEMY BRNO o.p.s.

č.p. 567

664 57 Měnín

IČO: 29368499

baseball Uspořádání mezinárodního mládežnického turnaje

"PERFECT GAME EUROPEAN CLASSIC 2022" v baseballu

ve městě Brně v roce 2022

271 000


